



Vystavená nabídka

VN23753

APOS BRNO

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 20.12.2023
platnost do: 27.12.2023

Vystavil(a): xxxxxxxx

Odb ratel

Domov senior B eclair, p ísp vková organizace

p ísp vková organizace

Na P šin 2842/13

69003 B eclair
eská republika

I : 48452734

DI : CZ48452734

Kone ný p íjemce

Domov senior B eclair, p ísp vková organizace
p ísp vková organizace
Na P šin 2842/13
69003 B eclair
eská republika

Ozna ení dodávky	Katalog	Po et m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Elastické prost radlo obálkového st íhu	meru kové MIP_SK3400B/PE/AB	60,00 ks	369,90	21%	22 194,00	4 660,74	26 854,74
Elastické prost radlo obálkového st íhu	bílé MIP_SK3400B/W/AB	50,00 ks	369,90	21%	18 495,00	3 883,95	22 378,95
Elastické prost radlo obálkového st íhu	žluté MIP_SK3400B/Y/AB	60,00 ks	369,90	21%	22 194,00	4 660,74	26 854,74
Elastické prost radlo obálkového st íhu	krémové MIP_SK3400B/C/AB	50,00 ks	369,90	21%	18 495,00	3 883,95	22 378,95
Elastické prost radlo obálkového st íhu	zelené MIP_SK3400B/G/AB	50,00 ks	369,90	21%	18 495,00	3 883,95	22 378,95
Elastické prost radlo obálkového st íhu	modré MIP_SK3400B/BL/AB	50,00 ks	369,90	21%	18 495,00	3 883,95	22 378,95
Chráni od vu velký 45x90	vzor_1_bez_kapsy MIP_70836/SY/UK	30,00 ks	323,00	21%	9 690,00	2 034,90	11 724,90
Chráni od vu velký 45x90	vzor_3_bez_kapsy MIP_70836/S2/UK	30,00 ks	323,00	21%	9 690,00	2 034,90	11 724,90
Chráni od vu velký 45x90	vzor_8_bez_kapsy MIP_70836/KS/UK	30,00 ks	323,00	21%	9 690,00	2 034,90	11 724,90
Krátký overal se zipem v rozkroku [4.080]	korál, L SU_4.080.060.L	6,00 ks	1 493,00	21%	8 958,00	1 881,18	10 839,18
Krátký overal se zipem v rozkroku [4.080]	chp.modrá, XL SU_4.080.059.XL	6,00 ks	1 493,00	21%	8 958,00	1 881,18	10 839,18
Overal se zipem na zádech [4.706]	korál,dlruk, L SU_4.706.060.L	10,00 ks	1 722,83	21%	17 228,30	3 617,94	20 846,24
Overal se zipem na zádech [4.706]	ch.mod ,dlruk, XL SU_4.706.059.XL	10,00 ks	1 722,83	21%	17 228,30	3 617,94	20 846,24
Zásilkové výdaje - bonus	zásilkové výdaje POB	11,00	0,00	21%	0,00	0,00	0,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,17		0,17
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	199 810,60	41 960,23	241 770,83
CELKEM		199 810,77	41 960,23	241 771,00

Sleva v %: 7,45
Celkem s DPH: **241 771,00** K

Pokud vystavíte objednávku na základě této nabídky uveďte prosím číslo nabídky VN23xxx

Razítko a podpis